РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

ТЕУЧЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН

Совет народных депутатов

муниципального образования

«Тлюстенхабльское городское поселение»

385228, п. Тлюстенхабль,

ул. Ленина, 25, тел. 88777296638

e-mail: snd_tlgorpos@mail.ru

[image: image1.png]

	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМ

ТЕУЦОЖЬ МУНИЦИПАЛЬНЭ

РАЙОН

Муниципальнэ гьэпсыкIэ  зиIэ

«Лъэустэнхьэблэ къэлэ псэупIэ»

инароднэ депутатхэм я Совет

385228, п.Лъэустэнхьабль, урамэр Ленина, 25, тел. 88777296638

e-mail: snd_tlgorpos@mail.ru

Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЛЮСТЕНХАБЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Об утверждении структуры администрации муниципального образования

«Тлюстенхабльское городское поселение»

На основании письма главы муниципального образования «Тлюстенхабльское городское поселение» (вх. № 02-08-23 от 12.11.2025г.), в соответствии  с ч. 3 Закона Республики Адыгея «О реестре муниципальных должностей» № 151 от 13.02.2008 г., п.7 ч.3 ст. 28, ч.2 ст.39 Устава муниципального образования  «Тлюстенхабльское городское поселение Теучежского муниципального района Республики Адыгея», Совет народных депутатов муниципального образования «Тлюстенхабльское городское поселение»

Р Е Ш И Л:
1.Утвердить структуру администрации муниципального образования «Тлюстенхабльское городское поселение»» согласно приложению.
2. Признать утратившими силу следующие Решения Совета народных депутатов муниципального образования «Тлюстенхабльское городское поселение»:

-«Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Тлюстенхабльское городское поселение»» № 108.1 от 21.10.2019г.;

- «О внесении изменения в Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Тлюстенхабльское городское поселение» № 108.1 от 21.10.2019г. «Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Тлюстенхабльское городское поселение»»№138 от 26.10.2020г.;

- «О внесении изменения в Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Тлюстенхабльское городское поселение» № 108.1 от 21.10.2019г. «Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Тлюстенхабльское городское поселение»» № 163 от 16.04.2021г.
3. Направить настоящее Решение главе муниципального образования «Тлюстенхабльское городское поселение» для руководства в работе.

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения  с 01 января 2026г.
	Председатель Совета народных депутатов
МО «Тлюстенхабльское городское поселение»
	Г.В. Захарчук

пгт. Тлюстенхабль
от 21 ноября 2025 г.
№ 179
Приложение
к Решению Совета народных депутатов

МО «Тлюстенхабльское  городское  поселение»
от 21.11. 2025 г. № 179
СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ МО «ТЛЮСТЕНХАБЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Муниципальных служащих – 10 человек

Немуниципальных служащих – 5 человека

По контракту с военкоматом – 1 человек
   Ведущий специалист по управлению делами                                                                           А.С. Процко

Ведущий специалист по организационной работе

Ведущий специалист по экономической  работе

Ведущий специалист по финансовой работе

Специалист по взаимодействию с населенными пунктами поселения

Ведущий специалист по управлению делами

Ведущий специалист по земельным и имущественным вопросам

Водитель

Главный специалист по финансовой работе

Ведущий специалист по юридической работе

ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

Ведущий специалист по градостроительной и архитектурной деятельности вопросам

Специалист по делопроизводству

Специалист военно-учетного стола (по контракту вне штата)

Ведущий специалист по закупкам

Специалист по земельным и имущественным вопросам

Специалист по экономической работе

_1824361033